
Contacto

Teléfono 961562346
Correo Electrónico sanchisb@torrent.es

Dirección Postal

Constitución, 49
(46900) Torrent España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3350/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-03-2024 a
las 11:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo Rector del Organismo Autónomo Fundación Deportiva Municipal de Torrent
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fdm.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9EnGqSCYRP0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: CM Estudio de implantación del RD 487/2022 para la prevención y control de la
legionelosis

Presupuesto base de licitación
Importe 5.943,82 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.912,25 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.fdm.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9EnGqSCYRP0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5f70ff43-0dc5-407e-b997-39c613b4c944


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Adjudicatario

TRATAMIENTOS MARFITE, S.L.
NIF B98515455
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Contacto

Teléfono 652084173
Correo Electrónico icastello@sinc.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.912,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.943,82 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 26/03/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor relación calidad-precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0vq4OCXrYcbI8aL 3PRS10Q%3D%3D

ID 0000012959128 |  2024-000352146 | Wed, 27 Mar 2024 11:47:49:482 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16093842704784787974560939150009283291 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0vq4OCXrYcbI8aL3PRS10Q%3D%3D


SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


